
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 81459851

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.003,00 RON - 4.003,00 RON

Descriere: ROBINET PISOAR CU TEMPORIZARE FERRO Z502 15 BUC X 146,00 = 2190,00 PULVERIZATOR MANUAL 5 LITRI ENERGO 1 BUC X 72,00 = 72,00 PRELUNGITOR 5M 4PRIZE 3X1 5 BUC X 36,00 = 180,00 USCATOR DE MAINI CU SENZOR 1500W TITANIA ALB 1 BUC X 292,00 = 292,00 PANEL LED 595X595X7,5MM 48W 6400K 3 BUC X 112,00 = 336,00 SPALATOR PROFESIONAL SIMPLU 1 BUC X 398,00 = 398,00 MANUSI NITRIL NEGRE MARIMEA L 5 CUT X 27,00 = 135,00 BEC LED 24V TIP PARA E27 12W LUMINA ALBA 10 BUC X 25,00 = 250,00 BEC LED A60 12W E27 6400K 20 BUC X 7,50 = 150,00
